



Parczew, dnia 17.08.2011r.

fax Zamówień Publicznych: 83/355-21-13

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/7/4/2011

Dotyczy: przetargu nieograniczonego **na informatyzację SPZOZ w Parczewie i zakup sprzętu komputerowego i sieciowego**, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia 03.08.2011r nr 2011/S 147-244475

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Dotyczy PACS/RIS

W związku z faktem iż Zamawiający posiada zainstalowany system PACS/RIS w pracowni ZDO, zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający będzie wymagał rozbudowy posiadanego już systemu PACS/RIS ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie wymagał rozbudowy posiadanego już systemu PACS/RIS.

Pytanie 2

Dotyczy PACS/RIS

Zamawiający wymaga dostarczenia systemu PACS/RIS zgodnego z obowiązującym prawem. Tym samym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał by system PACS/RIS posiadał: „Wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych w klasie min. IIb, deklaracja zgodności CE stwierdzające zgodność z dyrektywą 93/42/EEC i zarejestrowanie w klasie min. IIb”

Odpowiedź:

System PACS winien posiadać certyfikat CE dla wyrobu medycznego, co należy potwierdzić stosownym dokumentem/ dokumentami.

Podpisała:

Z-ca Dyrektora
d/s Zarządzania i Marketingu

inż. Maria Gadomska